ООО «АВИАВОЯЖ» г. Иркутск, ул. Бульвар Гагарина 40, офис 117. Тел.: (3952) 20-20-30, Факс: (3952) 20-17-49; ИНН 3808226519

КПП 380801001 р/с 40702810123080002439 ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК» к/с 30101810600000000774 БИК 045004774

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ

ПИСЬМО

Общество с ограниченной ответственностью «АВИАВОЯЖ»

выражает благодарность

Аграмаковой Веронике Павловне

за оказанную помощь в сопровождении туристической группы в городе

Владивосток во время поездки «Владивосток: город на семи ветрах»,

организуемой в рамках проекта «Больше, чем путешествие».

Спасибо за желание развивать туристическую отрасль на территории

Приморского края!

С уважением,

Директор ООО «АВИАВОЯЖ» Модонов В. В.

.

Владивосток

2024 год